

AutoCenter København Holding ApS

Mesterlommen 35, 2820, Gentofte

CVR-nummer 32837166

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

10. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 26. juni 2020.

Jens-Christian Mackeprang

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Aktiver pr. 31. december 2019	8
Passiver pr. 31. december 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

AutoCenter København Holding ApS
Mesterlodden 35
2820 Gentofte

CVR-nummer: 32837166

Direktion:

Christian Buhelt
Jens-Christian Mackeprang

Bestyrelse:

Jonas Højland
Jens-Christian Mackeprang
Christian Buhelt

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at eje andel i andre selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på -8.313.918 DKK mod -2.885.011 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -3.838.845 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med en engangsomkostning vedrørende et tab på TDKK 7.235, som vedrører datterselskab taget under konkursbehandling ultimo regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

RESULTATOPGØRELSE**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		<u>-15.327</u>	<u>-11.836</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.063.101	-2.878.106
Finansielle omkostninger		<u>-7.235.514</u>	<u>-1.656</u>
Resultat før skat		-8.313.942	-2.891.598
Skat af årets resultat	3	<u>24</u>	<u>6.587</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-8.313.918</u>	<u>-2.885.011</u>
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.196.029	0
Overført resultat		<u>-7.117.889</u>	<u>-2.885.011</u>
DISPONERET I ALT		<u>-8.313.918</u>	<u>-2.885.011</u>
Going concern	1		
Særlige poster	2		

BALANCE PR. 31. DECEMBER**AKTIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		857.928	1.921.029
Finansielle anlægsaktiver	4	857.928	1.921.029
ANLÆGSAKTIVER		857.928	1.921.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		321.746	2.911.054
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	24.000
Tilgodehavender		345.746	2.935.054
Likvide beholdninger		23.139	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		368.885	2.935.054
AKTIVER I ALT		1.226.813	4.856.083

BALANCE PR. 31. DECEMBER**PASSIVER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital		133.333	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.196.029
Overført resultat		-3.972.178	199.063
EGENKAPITAL	5	-3.838.845	1.475.092
Gæld til kreditinstitutter		0	463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.941.597	3.362.118
Gæld til associerede virksomheder		19	0
Anden gæld		1.117.792	12.160
Kortfristede gældsforpligtelser		5.065.658	3.380.991
GÆLDSFORPLIGTELSE		5.065.658	3.380.991
PASSIVER I ALT		1.226.813	4.856.083
Gennemsnitligt antal ansatte	6		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

NOTER

Note

1 Going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften, er afhængig af resultatet af datterselskabernes resultat. Ledelsen forventer, at driften af datterselskaberne er medvirkende til at driften bliver rentabel i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Særlige poster

Særlige poster for året er tab af tilgodehavende på konkursramt datterselskab, samt indfrielse af kautionsforpligtelse vedørende samme forhold. Beløbet er indregnet under Finansielle omkostninger med TDKK 7.235.

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-6.587
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24	0
	<u>-24</u>	<u>-6.587</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksom- heder
Anskaffelsessum 1. januar 2019	725.000
Årets afgang	<u>-50.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>675.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.196.029
Årets resultatandel	<u>-1.013.101</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>182.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>857.928</u>

Kapitalandele i virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
AutoCenter København A/S	Hvidovre	100%
AutoCenter Gentofte ApS	Gentofte	100%
Selskabet af 140819 ApS	Gentofte	100%

NOTER**Note**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for netteopskr.</u>	<u>I alt</u>
5 Egenkapital				
1. januar 2019	80.000	199.063	1.196.029	1.475.092
Overført resultat	0	-7.117.889	-1.196.029	-8.313.918
Kapitalforhøjelse	53.333	2.946.648	0	2.999.981
31. december 2019	<u>133.333</u>	<u>-3.972.178</u>	<u>0</u>	<u>-3.838.845</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.
Selskabskapitalen er forhøjet med TDKK 53 i år 2019.

6 Gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0
--	---	---

7 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter**Kautionsforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen TDKK 9.477.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er indregnet i balancen.

NOTER

Note

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i 2 tilknyttede virksomheder er deponeret til sikkerhed for koncernens engagement med pengeinstitut.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AutoCenter København Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

NOTER
